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Jessica berättar om att bila till 
 Kroatien med familjen.

Vattenland, upplevelseland – kul för  
 alla barn och familjer!

Kombinera pulserande Barcelona   
 med närliggande stränder.

Hitta den perfekta semesterön i  
 Kroatien, vi presenterar 6 favoriter.

Möt våren, sommaren eller hösten   
 i New York, Paris eller Rom! 

Ständer, stränder och stränder!    
 Italien har ett fantastiskt utbud.

Semestra där två hav möts och   
 upplev det förtrollande ljuset.

Pyssla och få ett gratisnummer 
av  Kalle Anka.

Avkoppling gäller då Robert 
 semestrar!

Följ med till den ”vita staden” i 
24 timmar.
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LIKSOM FÖR DE fl esta i den här branschen så hamnade jag här tack vare mitt uppriktiga 
intresse för att resa. Det intresset delar jag med majoriteten av Sveriges befolkning. 
Att leda en av landets största researrangörer är därför lika delar glädje och ansvar. 
Ansvaret består i att just du, ger just oss, förtroendet att förverkliga dina mest värde-
fulla dagar på året. Glädjen är att våra kunder gillar Sembo. Det vet vi eftersom 98% 
säger att de kan tänka sig att resa med oss igen. 

EFTER TOLV ÅR inom chartern och tre år som turistchef på Åland, fi ck jag chansen att 
börja hos Sembo. Det tog ett tag att sätta sig in i det fi ffi  ga med bilsemester. Ända 
tills familjen, som den naturligaste sak i världen, bilade från Helsingborg till Jakob-
stad i Finland, 130 mil. Då insåg jag att om jag vänder bilen i motsatt riktning är jag 
efter samma resa vid Medelhavet!  Därefter har det blivit Medelhavet kan ni tro. Att 
färjor ger människor viktig rörelsefrihet lärde jag mig på Åland. Våra ägare Stena Line 
ger våra kunder samma möjligheter att ta bilen söderut. Vill du däremot ta fl yget 
och lämna bilen hemma, eller ha en hyrbil som väntar dig på resmålet, så har vi det 
också! Bygg din egen drömsemester på www.sembo.se, det är alltid billigast på nätet!

VI VET ATT våra kunder uppskattar den fl exibilitet som är Sembos signum. I detta nya 
Semestermagasin har vi samlat ett urval av våra favoriter. Trygghet, prisvärd kvalitet 
och gränslös valfrihet under ett och samma tak. Hos oss hittar du allt mellan himmel 
och hav. 

Semesterglädjen får du på köpet! 

Jari Virtanen
Vd, Sembo AB
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med bokning av boende.

Ständer, stränder och stränder!    
 Italien har ett fantastiskt utbud.
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Jag tror det gör gott för själen. Att få längta och drömma sig bort 
från vardagen, det behöver vi alla ibland.

KROATIEN VAR MÅLET för sommarens 
resa. Att det blev just Kroatien var ingen 
slump. Vi (jag och min man) hade varit 
där två gånger förut och beslutet var 
enkelt och baserades på våra tidigare 
erfarenheter av den goda maten, det 
fantastiska vattnet och att det fortfarande 
är en prisvärd semesterdestination. Valet 
föll på Istrien, halvön i norra Kroatien och 
staden Rovinj. Här hade vi aldrig varit och 
möjligheten att kunna besöka Venedig 

Namn: Jessica Jovanovska 
Ålder: 33 år
Familj: Man Tihomir ”Ticka” 
Jovanovski (42), Dotter Nathalie 
6 år Son Elijott nästan 3 år.
Bor: Ramlösa, Helsingborg
Favorit resmål: Kroatien & Grekland 
Övrig tid på året: Norra Tyskland 
med Rostock och Rügen
Ressällskap: Familjen
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under en heldagsutfl ykt med båt och de 
mäktiga Postojna-grottorna i Slovenien 
lockade.

Resan var bokad genom Sembo AB 
och vi skulle bila ner.  Vi hade bestämt oss 
för att semestern skulle börja redan när 
vi låste ytterdörren där hemma och hade 
därför bokat två övernattningar i vardera 
riktning, allt för att kunna ta det så lugnt 
som möjligt och för att hinna uppleva 
något på vägen. Det ska ärligen nämnas 
att både jag och min man hade vänt och 
vridit många olika resalternativ och var 
emellanåt, speciellt när resan började 
närma sig, tveksamma till om vi hade valt 
rätt! En 2,5- & en 5,5-åring i baksätet i 
samma bil, 145 mil enkel väg. 

HELA VÅREN GICK familjen och önskade 
att sommaren skulle komma så vi kunde 
få fara iväg på vår efterlängtade resa.  I 
tankarna nuddade tårna redan det ljumma 
Adriatiska havet och det gick inte att ta 
miste på att barnens förväntningar nästan 
överträff ade den förmodade verkligheten. 

De pratade oavbrutet om alltifrån hajar 
och skyhöga vattenrutschbanor till snabba 
skärgårdsbåtar och en JÄTTE-stor säng 
man fi ck hoppa i. 

SÅ VAR DET äntligen dags! Första natten 
tillbringade vi på ett väldigt trevlig hotell i 
den klassiska övernattningsstaden Kassel. 
Det var härligt att sträcka ut sig i mjuka 
sängar, samma sängar som barnen gjorde 
av med all sin energi i igenom att hoppa 
för glatta livet. Innan vi somnade frågade 
dottern vad som skulle hända nästa dag 
och båda barnen låg storögt och lyssnade 
på när vi berättade om nya länder, äventyr 
och hotell. 

Dagen därpå kom vi inte iväg riktigt 
när vi hade tänkt, men vad gjorde det? 
Vi hade semester och inga tider att passa. 
Snart var det dags att lämna Tyskland i 
backspegeln och innan vi visste ordet av 
var vi inne i Österrike. Här betalar man 
för att få köra på motorvägen och betala, 
det gör man med glädje. Vägarna är fan-
tastiska för att inte tala om sceneriet detta 

en resa bokad
Man ska alltid ha
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land erbjuder. Mäktiga berg, slott och 
borgar om vartannat. Tunnlarna genom 
bergen var en stor bonus för barnen som 
häftigt fantiserade om eldsprutande dra-
kar och prinsessornas prinsar som gömde 
sig här för pappa kungen?! Vid grän-
sen mellan Slovenien-Kroatien var det 
äntligen dags för passkontroll till barnens 
förtjusning. Nu var det inte långt kvar. 
Vägarna blev snabbt mindre och något 
sämre men vad gjorde det? Temperaturen 
steg och humöret likaså.

SEN EFTERMIDDAG KÖRDE vi av huvudvä-
gen rakt ner mot Rovinj och den vackra 
kyrkan mitt i Gamla stan tornade upp 
sig borta i horisonten. Boendet Amarin 
var lätt att hitta och motsvarade alla 
förväntningar. Dagarna fylldes av sol, bad 
och utfl ykter, precis som sig bör på en 
solsemester. Vattnet var ljuvligt att bada i, 
klart som i en bäck och härligt svalkande. 
Sonen föredrog vattenrutschbanan som 
ledde ner i den populära saltvatten poolen. 
Hotellet hade en egen båt som gick in till 

Rovinjs centrum. Supersmidigt. Under-
bart att ta sig in i solnedgången och mötas 
av Rovinjs silhuett. Vilken pärla denna 
stad är! Smala gränder, bra restaurangut-
bud (det går att hitta genuina restauranger 
även mitt på turiststråket) och allt inramat 
av en italiensk känsla, både i det kulina-
riska och i arkitektur. Rovinj överraskade 
verkligen. 

Det är aldrig roligt med avsked och 
på avresedagen var vi alla lite nedstämda. 
Detta ändrades snabbt då vi vid vår första 
paus, till de biltokiga grabbarnas glädje, 
hamnade mitt i en bilträff , vilket i och för 
sig resulterade i att vi hade en gallskrikan-
de 2-årig son i bilen när det var dags att 
åka. Han ville stanna och titta på pimpade 
Golfar och vrålande Audi-bilar, givetvis!

Natten tillbringades söder om 
München och här vaknade vi också till 
resans bästa frukost. Ännu en gång var 
planen att köra vidare någorlunda tidigt, 
ännu en gång fi ck vi inse att vi gjorde bäst 
i att sluta planera. Det blir så tråkigt då. 
När vi nådde Hildesheim insåg vi att den-

na resa är full av överraskningar. Hotellet 
visade sig vara ett gammalt kloster från 
1200-talet och man har bevarat mycket, 
även interiört. Till på köpet fi ck vi resans 
största rum och barnen kunde roa sig 
länge med att leka kurragömma, i ett rum! 
I fantastisk utemiljö erbjöd restaurangen 
god mat och dryck och solen gjorde oss 
fortfarande sällskap när vi skålade god 
kväll i öl och coca cola.  

EFTER FRUKOST BAR det iväg. Idag ville vi 
bara hem. Allihopa. Pauserna blev därför 
lite kortare och vi körde längre sträckor. 
Diskussionerna kring vart nästa sommar-
resa skulle gå var intensiva och högljudda. 
Alla ville tycka till. Att det blir Kroatien 
igen är vi alla överens om. Barnen ville till 
precis samma hajar, långa vattenrutsch-
bana och JÄTTE-stora sängar. Vi föräldrar 
är övertygade om att detta erbjuds även 
längre söderut i Kroatien. Lika övertygade 
som vi är om att Resa Med Bil, Barn och 
Bra Boende; DET är semester!

• 14 nätter inkl. halvpension på lgh-hotell: 27.300:- 
• 4 nätter på övernattningshotell inkl. frukost: 4.600:-
• Bensin & färja t/r: 5.500:-
   (Helsingborg-Helsingör/Rödby-Puttgarden) 

Totalt: 37.400:-



Franska Rivieran erbjuder både glamour och barnvänliga 
stränder. Från Nice är det enkelt att ta sig runt, till konst-
närernas och kungligheternas paradis, till undangömda 
bad vikar och charmiga bergsbyar.

Foto: Vagabond Publishing, Sembo AB

Kusten för 
   LIVSNJUTARE
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et spelar ingen roll vilken 
tid på dygnet det är på 
Promenade des Anglais. 
Det populära stråket som 
löper längs med bukten i 
Nice är i ständig rörelse. 
Joggarna nöter sina skor 
mot asfalten, inlineså-
karna kör slalom mellan 

utplacerade koner och ett par som nyss flanerade arm i arm 
sätter sig på någon av de klassiska blå stolarna ovanför den 
steniga stranden. Någon strosar in på landmärket Hôtel 
Negresco, bara för att låna det tusen-och-en-natt-inspirera-
de badrummet. 

Där promenaden tar slut i öster ligger gamla stan med 
sina trånga gränder, lite italienska till känslan. Gelatoför-
säljare och en och annan italiensk krog förstärker intrycket 
och det är ju trots allt bara tre mil till italienska gränsen. 
1860 fick invånarna i Nice rösta om vilket land de ville 
tillhöra. Frankrike vann med stor marginal, men den halv-
italienska atmosfären blev kvar. 

RivieRans stoRhetstid böRjade när den brittiska so-
cieteten gjorde den till sitt övervintringsparadis i slutet 
av 1700-talet. När järnvägen byggdes under mitten av 
1800-talet kunde ännu fler långväga aristokrater börja ta 
sig hit. Storbritanniens drottning Victoria, kung Edward 
VII och Rotschildfamiljen var några av de prominenta 
gäster som lockades av rivierans klimat och lyxiga atmosfär. 
Från Sverige kom Oscar II och Gustav V. 

Därefter kom konstnärerna; Pablo Picasso, Henri Ma-
tisse och många fler, för att efter andra världskriget följas 
av filmstjärnorna. Vore det inte för Brigitte Bardot hade 
inte Saint Tropez nått sin orubbliga jetsetstatus. Och vore 

det inte för den internationella filmfestivalen så hade Can-
nes kanske inte behållit sin glans, från att ha varit adelns 
favorit, till att bli en årlig samlingsplats för de som vill sola 
sig i glamourens glans. I maj varje år rullas röda mattan ut 
vid filmpalatset, och filmstjärnorna poserar inför tusentals 
smattrande kameror.

Men RivieRan äR mer än bubblande champagne och 
jetsetliv. Bakom den flärdfulla fasaden i Cannes, en liten 
stad med 70 000 invånare, finns genuina kvarter kvar. 
På marknaden, Marché Forville, kränger fiskarna dagens 
fångst precis som de alltid gjort, och på måndagar blir 
området en loppmarknad. 

Också i Nice lever marknadstraditionen vidare. Även 
om den stora marknadsplatsen Cours Saleya, i gamla Nice, 
är välbesökt av turister drunknar den inte i souvenirer. 
Tidigt på morgonen öppnar blomstermarknaden. Här 
säljs också grönsaker, frukt och fisk. Varje måndag intar 
antikviteterna Cours Saleya och varje kväll flyttar sedan 
de omgivande restaurangerna ut sina bord och stolar på 
marknadsplatsen. 

att Resa längs Franska Rivieran är enkelt. Järnvägen löper 
längs hela kusten, från italienska Ventimiglia i öster, via 
den gränsnära franska staden Menton, där naturen och 
vandringsmöjligheter i bergen ligger alldels runt hörnet. 
Rälsen löper vidare till det lilla furstendömet Monaco 
och staden Monte Carlo, med sitt kasino, sin yacht-täta 
hamn och palats – högt beläget ovanför den blå vidsträckta 
kustlinjen. 

Mellan Monaco och Nice ligger flera mindre kända 
pärlor, bland annat St Jean Cap Ferrat, med pinjeskog, 
sandstrand och lyxiga villor – inte minst baronessan Rots-
childs tidigare hem, som är öppet för besökare. 

D
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Väster om Nice ligger Antibes, med sin charmiga stads-
kärna och populära hamn. Här lägger många av de båtar 
som trafikerar Medelhavet till och här finns förutom barer 
och kaféer en stor attraktion för besökarna, Picassomuséet. 
Inte bara Pablo Picasso, utan även Evert Taube och flera 
kända konstnärer, författare och kompositörer har satt 
Antibes på kartan.

eN bit ytterligare österut ligger Juan-les-Pins, som 
byggdes upp till semesterort på 1920-talet, då några 
amerikaner såg potentialen i den lilla fiskebyn. Konstnärer, 
författare och jazzmusiker drogs hit, somliga blev kvar. 

Både Hemingway, Picasso och paret Scott och Zelda 
Fitzgerald har tillbringat tid i Juan-les-Pins, som idag är en 
familjevänlig semesterort med fin sandstrand. 

När straNdliVet börjar kännas enahanda och shopping-
en i Nice är avklarad väntar nästa upptäckt runt hörnet. 
I bergen strax norr om Nice finns flera charmiga byar att 
besöka, med buss, bil – eller tåg. 

deN smalspåriga järNVägeN ”Chemins de Fer de Proven-
ce” eller ”Train des Pignes” (Pinjetåget) är ett långsamt sätt 
att resa. Ångloket tuffar längs floden Var till de charmiga 
bergsbyarna Entrevaux och Annot.  

deN som själV vill bestämma takten i dagsutflykten tar 
bilen och kör till någon av de högt belägna byarna (”vil-
lage perchés”) Èze och St-Paul-de-Vence, eller parfymtill-
verkande byn Grasse. 

Missa inte!
Gamla stan i Antibes, här 
kan du strosa runt i smala 
gränder och njuta av 
atmosfären. 

Marineland, utanför 
Antibes, ett måste för 
både barn och vuxna. 
Här kan du imponeras av 
fantastiska shower med 
delfiner, späckhuggare 
och sjölejon. 

Gorges du Verdon – Eu-
ropas vackra motsvarig-
het till Gran Canyon, ca 
1,5 timmes bilresa från 
Rivieran.

bila till riVieraN:
Du lämnar Sverige antingen med färja Göteborg–Kiel, 
Trelleborg–Travemünde eller Helsingborg–Helsingör 
och sedan Rödby–Puttgarden. Kör förbi Hamburg 
och Bremen och fortsätt i riktning mot Düsseldorf. 
Passa på att stanna en natt i en av de charmiga städerna 
Bramsche eller Münster. 

Nästa dag är du utvilad och fräsch och sätter, till 
barnens stora glädje, av mot Disneyland® Paris. Bo på 
ett av Disney’s fina temahotell, vart och ett av dem har 
sin egen historia att berätta. Njut av de båda fantas-
tiska parkerna, i ditt boende ingår inträde under hela 
din vistelse. Från Disneyland® Paris ner till Rivieran 
är det drygt 90 mil. Beroende på hur länge du varit 
i Disneyparken under dagen, kan du välja mellan att 
övernatta i hjärtat av vinlandskapet Bourgogne, där den 
fina staden Beaune ligger (33 mil), eller i gastronomins 
huvudstad Lyon (49 mil), i södra Bourgogne.  Passa på 
att äta och dricka lite gott på kvällen. Nästa dag når du 
den härliga Rivieran, med sitt azurblå hav. Njut av sol, 
värme och salta bad!

Flyg till FraNska riVieraN:
Det finns flera flygbolag som flyger till Nice, Rivierans 
huvudstad. Om du inte vill hyra bil i Nice går det på 
ett billigt sätt att ta sig med buss till de olika orterna 
mellan Nice och ända till Cannes. I departementet 
Alpes-Maritimes kostar nämligen alla regionala buss-
resor 1 EUR/person och resa.

Sembo tipsar

 www.sembo.se
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Pierre & Vacances l’Ange Gardien Villefranche
Fint lägenhetshotell i utkanten av den pittoreska byn Villefranche-sur-Mer, 10 km öster om Nice.
Lägenhetshotellet är byggt i terrasser vilket ger fi n utsikt över Villefranches dramatiska havsvik. Det 
fi nns pool, solterrass och snackbar som är öppen under sommarperioden (mitten av maj till slutet av 
september). Till stranden kan du gå utan att korsa någon väg. 

Boendepris per person i lägenhet 12/6-19/6 vid 5 personer. 
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Nice t/r fr 1.937:-/pers • Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby-Puttgarden fr 394:- t/r per pers vid 5 pers.

1.700:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅNGA FLER BOENDEN OCH INFORMATION OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYG

MångaMångaMångafl er boenden 
fl er boenden 
fl er boenden påpåpåsembo.sesembo.sesembo.se
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Odalys Open du Golfe
Denna ”miniresort” ligger i Golfe-Juan, två kilometer  
väster om Juan-les-Pins. Här finns ett fint poolområde  
med restaurang, som är omgiven av en lummig trädgård.

Boendepris per person i lägenhet 3/6-10/6 vid 4 personer.
Transport tillkommer: Flyg Arlanda-Nice t/r fr 1.991:-/pers • Bil Trelleborg–Sassnitz fr 423:- t/r per pers vid 4 pers.

Belambra Les Ayguades 
En välskött semesterby belägen i direkt anslutning till  
den långgrunda stranden Les Ayguades. På området  
finns ett poolområde med solterass, minigolf, bord- 
tennis och tennis.
Boendepris per person i lägenhet 11/6-18/6 vid 4 personer. 
Flyg Arlanda-Barcelona t/r fr 1.790:-/pers • Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby-Puttgarden fr 493:- t/r per pers vid 4 pers.

Pierre & Vacances Six-Fours
Mitt emot havet mellan Sanary och Six-Fours-les-Plages  
ligger detta tjusiga lägenhetshotell. Hotellet består av sju  
byggnader, omgivna av en blomstrande park med stor  
pool och solterrass.
Boendepris per person i lägenhet 3/6-10/6 vid 4 personer. 
Transport tillkommer: Flyg Göteborg-Nice t/r fr 2.129:-/pers • Bil Göteborg–Kiel fr 575:- t/r per pers vid 4 pers. 

Pierre & Vacances Costa Plana Cap d Áil
Här bor du på höjderna ovanför byn Cap d´Ail, med en underbar utsikt över Medelhavet. Det finns en 
härlig pool och solterrass där du kan koppla av och njuta av utsikten. Den spännande moderna bygg-
naden i grå sten harmoniserar utmärkt med landskapet.  
Boendepris per person i lägenhet 12/6-19/6 vid 5 personer.
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Nice t/r fr 1.937:-/pers • Bil Göteborg–Kiel fr 620:- t/r per pers vid 5 pers.

1.240:-/pers

1.400:-/pers

1.125:-/pers

1.440:-/pers
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S Odalys La Licorne 
Lägenhetshotell med både inomhuspool, jacuzzi och  
flera utomhuspooler, beläget i den kända kurorten  
Gréoux-les-Bains. Du bor på gångavstånd till den gamla  
bykärnan och ortens kända spa. 
Boendepris per person i lägenhet 26/6-3/7 vid 4 personer. 
Transport tillkommer: Flyg Göteborg-Marseille t/r fr 2.986:-/pers • Bil Trelleborg–Sassnitz fr 423:- t/r per pers vid 4 pers. 

1.250:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅNGA FLER BOENDEN OCH INFORMATION OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYG
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BOKA IN ETT par 
lekfulla dagar på 
Lalandia Billund och 
du får garanterat med 
dig alla i familjen – 
stor som liten! Här 
fi nns Skandinaviens 
största ”Aquadome” 
med 10 000 m2 
tropiskt badland där 
du, fast det regnar, 
snöar eller stormar 
ute, njuter av härligt 
strandliv med sol och 
värme, kristallklart 
vatten och vajande 
palmer! Och är ni inte 
trötta nog efter en hel 
dag i poolen kan ni 
fortsätta att leka på 
Monky Tonk Land, 
som är ett jättestort 
inomhuslekland.

Lek på 
Legoland

Nya Weissenhäuser Strand

Besök
Lalandia

Barnens semester

LEGOLAND ÄR DET perfekta utfl yktsmålet 
för hela familjen. Här erbjuds aktiviteter 
som barnen själva kan styra, spännande 
byggutmaningar en enastående blandning 
av interaktiva nöjen, shower och mycket 
mycket mer.

De små barnen älskar DUPLO® land 
som är helt anpassad till barnens storlek. 
Vad sägs om att ta sitt allra första körkort 
i den populära Körskolan! För de större 
barnen lockar berg-och-dalbanor med 
olika LEGO-teman. De kan också delta i 
workshops. 

Årets stora nyhet, är skattjakt i Templet! 
Hoppa in i jeepen och åk på en vild 
skattjakt, men var på er vakt - skurkar och 
levande mumier gäckar i skuggan!  

WEISSENHÄUSER STRAND - Tysklands största semester-
anläggning ligger vid tyska Östersjökusten bara 4 mil 
från Puttgarden. I februari i år öppnades ett helt nybyggt 
badland med många spännande attraktioner. Vildvatten-
kanal, bubbelgrotta, 75 meter turbovattenrutschbana, 
200 meter däckrutschbana samt badgrotta med pirayor 
är bara ett axplock av allt fantastiskt som kan upplevas. 

I Djungelland, med sin 6.000 m² interaktiva värld 
med djungelmagi, fi nns klättervägg, guldvaskning och 
interaktiv 4-D biograf och mycket mycket mer.  
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Lalandia Billund
Helt nya semesterhus med flott och smakfull inredning. Nära till LEGOLAND®. Lalandia Billund är ett 
helt nytt upplevelsecenter med massor av spännande aktiviteter för hela familjen och Skandinaviens  
största Aquadome med 10.000 m2 tropiskt badland!
Boendepris per stuga per natt under perioden 24/5-18/6 min 2 nätter. Ankomst sön-, mån-, tis- vid 4 personer inkl entré till badlandet.
Transport tillkommer: Bil Helsingborg–Helsingör inkl Stora Bältbron fr 328:- t/r per person vid 4 pers.

1.266:-/stuga

TopCamp Riis
Förstklassig familjecamping med fina stugor och ett utomhus badland nära LEGOLAND® och Givskud 
Zoo. TopCamp Riis är en välskött camping inbäddad i ett naturskönt landskap ca 2 km utanför byn 
Give. Här finns utomhusbadland med vattenrutschbanor och ett trevligt utomhuslekland.  
Boendepris per campingstuga per natt, 3 nätter under perioden 20/5-27/9 vid 5 personer.
Transport tillkommer: Bil Helsingborg–Helsingör inkl Stora Bältbron fr 262:- t/r per pers vid 5 pers.

599:-/stuga
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Weissenhäuser Strand
Weissenhäuser Strand – Tysklands största semesteranläggning ligger vid tyska Östersjökusten bara  
4 mil från Puttgarden. I februari i år öppnades ett helt nybyggt badland med många spännande  
attraktioner.
Boendepris per lägenhet per natt 7/6-11/6 vid 2 vuxna & 2 barn 11 år inkl entré till badlandet. Min 4 nätter.
Transport tillkommer: Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby-Puttgarden fr 465:- t/r per pers vid 4 pers.

699:-/lgh
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Bilden visar badlandet innan ombyggnad.
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barcelonas 
badvänliga kust

costa brava norr om barcelona är 
en naturskön trakt. Det drömska 
Medelhavsljuset och den drama-
tiska kustlinjen har genom åren 
lockat kända konstnärer hit.  
numera är det en favorit bland 
nordbor och spanjorer.

Foto: Vagabond Publishing, Sembo AB 



Barcelona är en avundsvärd storstad. Inte nog med att 
staden dignar av sevärdheter, spännande historia och 
nöjen. Spaniens näst största stad är också praktiskt taget 
omringad av milsvida stränder. Mitt i city kan du varva 
ner efter shoppingrundan med ett bad på Barceloneta eller 
någon annan av de populära stadsplayorna. 

Lite längre söderut ligger vackra Costa Dorada med 
badorter som Salou och Cambrils. Och bara ett par mil 
norr om Barcelona finner man mytomspunna Costa Brava 
– den vilda kusten som slingrar sig dramatiskt ända upp 
mot den franska gränsen.

På Costa Brava finns stränder för alla behov. Familje­
vänliga playor i städer som Tossa de Mar och Platja 
D´Aro, små, pittoreska stadsstränder i mysiga fiskelägen 
där man äter färska skaldjur i solnedgången, men också 
små, små strandskärvor, gömda bland klipporna i skyd­
dade vikar. 

Stränderna når man lätt via de fina vandringsstråk 
som finns längs hela Costa Brava. På nyrenoverade stigar 
– som tidigare användes av såväl smugglare som kust­
bevakning – vandrar man bland dofter av pinje, vild 
rosmarin, lavendel och tång. Långt nedanför de lodräta 
klipporna av röd granit ser man stora vita segelbåtar som 
ligger för ankar i det azurblå vattnet. 

oavsett vilken av alla Costa Bravas små kuststäder du 
väljer som din semesterbas kommer du att trivas. De allra 
flesta har bevarat sin charm, trots sin popularitet. Städerna 
och byarna ligger nära varandra och med bil kan man lätt 
göra dagsutflykter. Mellan flera av badorterna kan man 
dessutom ta sig med turbåtar.

Ju längre norrut längs kusten man kommer desto vildare 
blir landskapet. Längst uppe vid franska gränsen ligger 
Cadaqués, En vitmålad, isolerad fiskeby vars förvandling 
till glassig bohemmagnet startade då Picasso, Chagall och 
andra stora konstnärer började vistas här i början av förra 
seklet och framförallt efter att surrealisten Salvador Dalí 
köpt ett hus i närliggande Portlligat (som numera är ett 
välbesökt museum). Konstnärer som Dali och författare 
som Truman Capote gjorde mycket för att sprida myten 
om den vilda kusten över världen, och skänka den en 
glamorös glans. 

Nationalparken Cap de Creus, strax norr om Cadaqu­
és är den östligaste punkten på hela den Iberiska halvön. 
Här störtar Pyrenéerna rakt ner i havet och naturen, med 
klippor, låga buskar och ljung påminner ibland om en 
svensk fjällhed.

6 Måsten på 
Costa Brava!
1. Gironas vackra gamla  
 stadskärna.

2. Vandra längs kusten.

3. Pittoreska staden  
 Cadaqués.

4. Casa-Museu Dali.  
 Salvador Dalis upp  
 seende väckande hem.

5. Cap de Creus. Vild  
 nationalpark i norr.

6. Callela de Palafrugell.  
 Supermysigt fiskeläge  
 med strand.

Morgondopp en solig morgon
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Princesa Playa
Stiliga lägenheter på första parkett i Marbella. Här bor du både vid stranden och i centrum. Princesa 
Playa är ett av våra bästa lägenhetsalternativ på Costa del Sol. Läckert läge vid stranden och uppvärmd 
pool (vintertid) med möblerad solterrass på taket. Trevlig snack bar på 8:e våningen där du en klar dag 
kan se ända till Afrika. Studios och lägenheter med möblerad balkong. 

Boendepris per person i lägenhet 12/6-19/6 vid 2 vuxna & 2 barn, 11 år. Priset gäller tom 31/3. 
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Malaga t/r fr 1.548:-/pers • Bil Trelleborg–Sassnitz fr 423:- t/r per pers vid 4 pers.

2.500:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅngA FLER BOEnDEn OCH InFORMATIOn OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYg
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Centremar
Mycket populärt lägenhetshotell av hög standard med  
många faciliteter. Centremar är känt för sitt härliga pool- 
område, bra standard på lägenheterna och sitt centrala  
läge. Förutom pool finns här också ett rymligt soldäck.
Boendepris per person i lägenhet 15/5-22/5 vid 2 vuxna & 2 barn, 11 år. Priset gäller tom 31/3. 
Transport tillkommer: Flyg Göteborg–Barcelona t/r fr 1.711:-/pers • Bil Göteborg–Kiel fr 575:- t/r per pers vid 4 pers.

Playas Cas Saboners 
En oas i Palma Nova med lugnt läge. För dig som söker  
närhet till Palma Nova/Magalufs utbud. Välutrustade  
lägenheter och bra familjefaciliteter. Här finns pool,  
barnpool, lekplats, bar och restaurang.
Boendepris per person i lägenhet 16/6-23/6 vid 2 vuxna & 2 barn, 11 år. Priset gäller tom 31/3. 
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Palma t/r fr 2.297:-/pers

Alcudia Garden
Mycket omtyckt centralt beläget lägenhetshotell med  
härlig trädgård, stort poolområde, bar och uteservering.  
Lägenheterna har antingen balkong eller terrass. Gång- 
avstånd till stranden.
Boendepris per person i lägenhet 12/6-19/6 vid 2 vuxna & 2 barn, 11 år. Priset gäller tom 31/3. 
Transport tillkommer: Flyg Arlanda-Palma t/r fr 2.200:-/pers

Apartment El Pintor
En fräsch nyrenoverad privatlägenhet som ligger mellan kvarteret Born och La Barceloneta. Här har  
du promenadavstånd till såväl stranden som till shopping, restauranger och nattliv. Området är relativt  
lugnt, samtidigt som du har både centrum och stranden på gångavstånd.
Boendepris per person i lägenhet 26/6-3/7 vid 2 vuxna & 2 barn, 11 år. Priset gäller tom 31/3. 
Transport tillkommer: Flyg Arlanda–Barcelona t/r fr 1.901:-/pers • Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby-Puttgarden fr 493:- t/r per pers vid 4 pers.

925:-/pers

2.550:-/pers

1.490:-/pers

2.065:-/pers
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Parkhotel Ciutat de Palol 
Ett högklassigt lägenhetshotell med utmärkt läge i ut- 
kanten av Platja d´Aro, nära en fin badvik. Hotellet består  
av fyra byggnader med en uppvärmd pool och solterrass  
i mitten. Mycket populärt bland barnfamiljer. 
Boendepris per person i lägenhet 15/5-22/5 vid 2 vuxna &  barn, 11 år. 
Transport tillkommer: Flyg Göteborg–Barcelona t/r fr 1.711:-/pers • Bil Göteborg–Kiel fr 575:- t/r per pers vid 4 pers.

1.375:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅnGA FLER BOEnDEn OCH InFORMATIOn OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYG



paradisöar
Kroatiska

Foto: Vagabond Publishing, Sembo AB, Jessica Jovanovska
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Kroatien har de senaste 
åren seglat upp som ett 
av våra populäraste 
semesterländer, mycket 
tack vare sina fantastiska 
stränder och sitt kristall-
klara vatten. De allra bästa 
stränderna hittar man inte 

sällan ute i övärlden, bland alla de tusentals idylliska öar 
som väntar utanför i Adriatiska havet. Här är en introduk-
tion till några av de bästa öarna som landet har att erbjuda!

1. KrK   – BildsKön semesterö

Krk (uttalas Kerk) är en av Kroatiens populäraste semes-
teröar. Vackrast är de västra och södra delarna av ön, där 
det kala bergslandskapet pryds av frodiga kullar, klädda 
med pinje- och olivträd. Nedanför kullarna och de massiva 
bergen tar rundad klappersten och grönt hav vid och ska-
par perfekta turistförutsättningar. Bäst är de i öns huvud-
turistort, Baska, som ligger vid en bildskön bukt med rent, 
klart vatten och en två kilometer lång klapperstenstrand, 
som är en av Adriatiska havets bästa.

2. Cres – störst i AdriAtisKA hAvet

Adriatiska havets största ö Cres liknar en grön, taggig 
drakrygg. Kommer du med bil eller buss från färjeöver-

farten Brestova–Porozina i norr färdas du högst uppe på 
drakens rygg. Vägen slingrar sig genom tät pinjeskog och 
förbi gråa stenblock. Vägen rinner först fram på öns västra 
kant, men skär plötsligt genom drakryggen och ut på östra 
kanten. Då ser man ön Krk långt där nere, omgiven av ett 
blått, krusigt hav, väldigt som ett balsalsgolv; och där en 
vit färja som stampar mellan lika vita gäss.

Vid avfarten till byn Beli kan man stanna bilen, stiga 
ur, njuta av dubbel havsutsikt och känna som om man 
balanserar på eggen. Åt ena hållet Krk och Rijeka, åt andra 
Istrienhalvön.

Så planar Cres ut och blir frodig och snäll. Vägen rasar 
ner mot den klippiga kusten genom olivodlingar med blad 
som skimrar som silver i solen.

3. losinj – GrönsKAnde GodBit

Öarna Cres (sju mil lång) och Losinj (tre mil lång) har 
genom historien ofta setts som en enhet. Grekerna kall-
lade under antiken båda öarna för Apsirtides. Fortfarande 
känns de bägge öarna på många sätt som en och samma. 
Från Cres fortsätter vägen söderut över sluttande ängar 
och genom skog. Via en liten stenbro över ett smalt sund 
kommer du till den inte fullt så bergiga ön Losinj. Målet 
är tvillingorterna på södra delen av ön: Mali Losinj – »Lilla 
Losinj«, som paradoxalt nog är störst – och Veli Losinj – 
»Stora Losinj«, som i verkliga livet är minst. Här kan du 

D
Hvar doftar lavendel, kaffe och hav.
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utan problem tillbringa en semestervecka, äta gott, bada, 
vandra, cykla och göra öutflykter!

4. Pag – Mysig och rofylld

Turismen blir allt viktigare för varje sommar som går på 
den karga och avlånga ön Pag – knappt två kilometer bred 
på det smalaste stället. Men fortfarande råder här ett be-
hagligt lugn. Stränder finns lite varstans på ön, den största 
och populäraste ligger i Pag stad och är en lång klapper-
stensstrand med färggranna parasoller och strandserve-
ringar i en bukt omgiven av kala kalkstensberg.

Stränderna och det klara vattnet till trots, största 
sevärdheten på Pag är trots allt de mysiga byarna och 
vardagslivet i de vackra, smått labyrintiska 1400-talsgrän-
derna. Beundra änkornas vackra snöflingebroderier, smaka 
delikat lamm och den omtalade starka fårosten Paski 
sir och drick det lokala, vita Zuticavinet. Öns nattliv är 
koncentrerat till stranden Zrce som sommartid förvandlas 
till Kroatiens största nattklubb. 

5. Brac – faMiljevänlig charM

Dalmatiens största och högsta ö väntar knappt en timmes 
båtresa bort från Split. Här finns berg och klippor, fjärilar 
som fladdrar över gröna höjder, byar, små städer och 
tillräckligt med vindlande vägar för att hålla dig sysselsatt 
under långa, spännande dagar av upptäckter. Trots detta 

anländer de flesta till Brac av en anledning; bad. Huvud-
attraktionen på ön är Zlatni Rat, det gyllene hornet, en 
långsträckt sand- och klapperstensstrand som sträcker sig 
likt en gigantisk tunga ut i det blå havet. Stranden är en av 
de härligaste, och mest berömda, i hela Adriatiska havet. 

6. hvar – glassigast i skärgården

Hvar doftar lavendel, nybryggt kaffe och salt hav. Lägg 
till dunster av solkräm och dyr parfym och doftbilden 
börjar bli komplett. Hvar är onekligen vacker – och tycks 
veta om det själv. Ön har näsan något högre över havet än 
grannöarna. Hvar är lite finare, lite vackrare, något dyrare 
och lite chicare. Innestämpeln tilltalar dock de flesta, unga 
som gamla, rika som fattiga. Kungliga yachter trängs med 
enkla jollar och hyrsegelbåtar i hamnen i Hvar stad.

Ön har lockat turister sedan 1800-talet och har enligt 
statistiken flest soltimmar i hela Kroatien.

En österrikisk guidebok från början av 1900-talet 
beskrev ön som ett kroatiskt Madeira, en liknelse som 
stämmer rätt bra än idag, 100 år senare.

Huvudorten på ön är Hvar stad, som ligger på öns 
västkust. I norr ligger öns tre andra stora samhällen, Jelsa, 
Stari Grad och Vrboska. Jelsa och Stari Grad sväljer stora 
delar av öns charterturism, medan Vrboska är en sömnig 
liten fiskeby, som sommartid besöks av en del seglare, men 
inte så många andra.

Brac, utsikt över Adriatiska havet
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Bila till Kroatien!

färdväg: Ta färjan Göteborg–Frederikshavn – kör via 
Trelleborg–Travemünde eller Malmö, Köpenhamn, 
Rödby och Puttgarden – till Hamburg.
Från Hamburg är det Autobahn raka spåret till 
München, men även om vägen är bred och snabb: 
glöm inte ta raster. Om du lämnar motorvägen finns 
flera trevliga byar och småstäder att besöka, och äta 
lunch och kanske övernatta i. Från München fortsätter 
du söderut till Salzburg i Österrike och får ett fantas-
tiskt panorama över Alperna. Gör gärna en avstickare 
och vandra, åk skidor eller bara njut en lunch med 
alputsikt i de vackra österrikiska bergen. Sedan kör 
du via Klagenfurt till Ljubljana i Slovenien. Därifrån 
är det bara en liten bit kvar. Kör till Trieste (Italien) 
och sedan till Istriens västkust eller direkt till Rijeka 
(Kroatien) och söderut mot Split och Dubrovnik.

SmåStadSStopp på vägen: Fulda och Bamberg i 
Tyskland och Zell am Zee/Kaprun i Österrike.

avStånd: Stockholm–Köpenhamn 63 mil, Köpen-
hamn–Hamburg 32 mil, Hamburg–München 76 
mil, München–Ljubljana 41 mil, Ljubljana–Rijeka 
(Kroatien) 14 mil.

Badtips - härliga stränder: I Södra Kroatien, 
strax utanför byn Brela finns en av de 10 vackraste 
stränderna i Europa. Det är en härlig strand som be-
står av små, små klapperstenar och lummiga pinjeträd 
som sträcker sig nästan ner till vattenbrynet. På ön Pag 
finns flera fina stränder som består av fin klappersten 
eller grov sand. På ön Brac, finns den mytomspunna 
stranden Zlatni Rat som så ofta figurerar i olika 
resekataloger.

utflyktsmål som du kommer gilla: På Istrien-
halvön, i norr, finns mängder av små byar med mycket 
charm och lokal tillverkning av olivolja, vin samt ost 
och luftorkad skinka. Prova på byarna Motovun, Pazin 
med flera. 

Zlatni Rat, det gyllene hornet.

Mot slutet av sommaren skördas lavendeln.
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Falkensteiner Family Apartments Novi
På fastlandet, strax söder om hamnstaden Rijeka ligger den lilla byn Novi Vinodolski. Orten ligger på 
en liten kulle ovanför havet. Family Apts Novi är vårt i särklass bästa boende med hög standard och 
servicenivå. Här fi nns allt du kan tänkas behöva. Tolv restauranger och barer, Europas största spa 
anläggning, shoppinggalleria och drygt en kilometer lång strand. Till ditt förfogande fi nns ett tjusigt 
poolområde i två etage. 
Boendepris per person i lägenhet 10/7–17/7 vid 2 vuxna & 2 barn 10, 12 år.  
Transport tillkommer: Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby-Puttgarden fr 493:- t/r per pers vid 4 pers. 

4.500:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅNGA FLER BOENDEN OCH INFORMATION OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYG

BokaBokaBokaresan påresan påresan påsembo.sesembo.sesembo.se
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Amarin
Amarin är en välskött semesterby med mycket hög  
stand ard och ett brett utbud av aktiviteter. Här finns  
restaurang, pizzeria och café samt en liten pool med  
vattenrutschbana och lekplats för de minsta. 
Boendepris per person i lägenhet 26/6-3/7 vid 2 vuxna & 2 barn 10, 12 år.
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Pula t/r fr 2.796:-/pers • Bil Trelleborg–Sassnitz fr 423:- t/r per pers vid 4 pers. 

Bungalows Trim 
Semesterbyn Trim har fått namnet efter de hus som  
herdarna förr bodde i. De byggdes helt i sten precis  
som dagens bungalowanläggning. Sembos gäster har  
tillgång till Hotell Arkadas pool som ligger strax intill.
Boendepris per person i lägenhet 12/6-19/6 vid 2 vuxna & 2 barn 10, 12 år.
Flyg Göteborg-Split t/r fr 3.884:-/pers • Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby-Puttgarden fr 493:- t/r per pers vid 4 pers. 

Horizont Resort
Horizont har lugnt läge och är byggt på en sluttning  
bland pinjeträd. Här bor du i små hus, med 6-12 lägen- 
heter i varje, med härligt utsikt över havet. Som gäst på  
Horizont har du tillgång till poolen på Splendid Resort. 
Boendepris per person i lägenhet 19/6-26/6 vid 2 vuxna & 2 barn 10, 12 år.
Transport tillkommer: Flyg Arlanda-Pula t/r fr 3.985:-/pers • Bil Göteborg–Kiel fr 975:- t/r per pers vid 4 pers. 

Hotel & Apartments Pastura
Hotellet har både rum och lägenheter och bästa läge med strålande utsikt över havet. Alla lägenheter 
vetter mot havet och de flesta har fin havsutsikt. I huvudbyggnaden finns hotellrum, restaurang, recep-
tion, bar och terrass med servering och ett trevligt poolområde.
Boendepris per person i lägenhet 12/6-19/6 vid 2 vuxna & 2 barn 10, 12 år.
Transport tillkommer: Flyg Arlanda-Split t/r fr 3.666:-/pers • Bil Göteborg–Kiel fr 775:- t/r per pers vid 4 pers.

2.595:-/pers

1.390:-/pers

1.150:-/pers
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Ville Matilde 
Matilde är ett av våra mest populära lägenhetshotell  
med utmärkt läge vid strandpromenaden. Lägenheterna  
ligger i radhus i lugnt område. Här finns ett läckert pool- 
område och trevlig restaurang.
Boendepris per person i lägenhet 12/6-19/6 vid 2 vuxna & 2 barn 10, 12 år.
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Split t/r fr 3.666:-/pers • Bil Trelleborg–Sassnitz fr 423:- t/r per pers vid 4 pers. 

1.800:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅNGA FLER BOENDEN OCH INFORMATION OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYG
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Smått o gott

FÅ STÄDER I världen kan erbjuda så mycket som 
New York. Vem kan övertrumfa Broadway med 
sina glamorösa shower och musicals. Eller sky-
skrapor som Empire State Building, eller världens 
största shoppingcenter Macy’s. Manhattan ligger 
vid Hudson River och det är imponerande att se från 
vattnet också.

BESÖK ELLIS ISLAND, dit 12 miljoner immigranter kom 
fram till 1954. Många just från vårt land. På båtresan 
ser man Frihetsgudinnan. Missa inte Chinatown, ett 
Kina i miniatyr med rik kultur.

NÄRMASTE GRANNE ÄR Little Italy med många 
barer och restauranger. Rockefeller Center 
består av 19 hus i Art Deco-stil. Central 
Park är stadens ”lunga” med otaliga 
restauranger. St. John the Divine är värl-
dens största katedral. Vid vackra East 
River ligger FN. Gör ett besök i Harlem 
och upplev en Gospelkonsert.

NEW YORK

VACKRA KYRKOR, ANTIKA monu-
ment och små piazzor avlöser 
varandra i en skön blandning. 
Sevärdheter du inte bör missa är 
bl a Colosseum, Fontana di Trevi 
som Anita Ekberg gjorde berömd 

och Spanska Trappan. Vatikan-
staten är ett annat måste och 
om tid fi nns bör du besöka dess 
museer och beskåda Michelan-
gelos otroligt vackra målningar i 
Sixtinska Kappellet. 

TRIUMFBÅGEN, DEN STORSLAGNA 
avenyn Champs-Elysées, konst-
museerna, trendiga boutiquer 
och ett oräkneligt antal kaféer. 
Lägg till en av världens mest 
kända siluetter – Eiffeltornet. 

I Paris andas luften romantik, 
i synnerhet på våren. Flanera 
längs Seine och avsluta kvällen 
med ett glas rött på en bistro. 
Missa inte heller den fantastiska 
utsikten från Montmartres kullar.

ROM   fr 749:-/pers

 1.399:-/pers

PARIS   fr 1.480:-/pers

Boendepris per person inkl frukost 3/7-5/7 vid 2 pers del i dblrum.
Transport tillkommer: Flyg Arlanda-Rom t/r fr 1.709:-/pers

Boendepris per person 5/6-7/6 vid 
2 pers, del i dblrum.
Flyg Köpenhamn-New York t/r fr 5.197:-/pers. 

Boendepris per person inkl frukost 3/7-5/7 vid 2 pers del i dblrum.
Transport tillkommer: Flyg Göteborg-Paris t/r fr 2.152:-/pers
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     KARIBISKT BADLAND!
SCANDIC HOTELL FREDERIKSHAVN är ett fyrstjärnigt hotell som håller 
högsta klass. Den 1 juni 2010 öppnar hotellets nya spännande 
Karibiska badland med massor av skoj för stora och små gäster. 
Missa inte detta!

!

!
OM DU RÅKAR befi nna dig i byn 
Buñol utanför Valencia den sista 
onsdagen i augusti bör du lämna 
fi nkläderna på hotellrummet. Eller 
se till att din outfi t går i rött. För 
La Tomatina skonar sällan någon 
från ett rejält tomatbombarde-
mang. Fler än 150 000 tomater 
går åt i ketchupkaoset som drab-
bar Buñol årligen. Hur alltihopa 
började 1948 minns ingen. Time 
fl ies when you’re having fun. 

VAR: Buñol            
NÄR: Sista onsdagen i augusti

TOMATFROSSA

TAGGAD OCH KLAR
Det är ganska tydligt att det här är en väska för fl yg-
resenärer. För visst känner du igen typsnittet för den 
där bagagetaggen du får när du checkat in? 
Finns på favoritsaker.se för 749 riksdaler.

CHECKA IN CYKELN!
Varför inte ta med cykeln på resan? Denna tvåhjuling 
väger bara 9,9 kg och fälls ihop med ett lätt handgrepp. 
Funkar lika bra på storstadsweekend som på bil-
semester. Modellen heter Dahon MyUno. 
Finns på mybike.se. Pris 6 200 kr.

… är antalet liter saltvatten som jätteakvariet Atlantis på 
Legoland rymmer. Gäster passerar först en ubåt, sedan 
ett akvarium fyllt med sjöhästar och fi skar innan tunneln 
slutligen leder dem till Atlantis. Ovanför deras huvuden 

simmar hajar som bevakar eventuella skatter ifrån LEGO-
dykarna. Fler än 230 000 legobitar gick åt till att bygga 

undervattensvärlden.

600 000

WARHOL + MUNCH
UNDER HELA SOMMAREN kommer 
konstmuseet Louisiana utanför Köpen-
hamn att visa en utställning med den 
något överraskande kombinationen 
Andy Warhol och Edvard Munch. 
Popkonstens mästare möter ångest-
ens främsta kännare. Warhol drog sig 
inte för att göra konst av allt han fann 
fascinerande och ikoniserat, något som 
inkluderade Munchs verk. Fyra av den 
norska konstnärens motiv gjordes om i 
en modernare tappning av Warhol och 
museet har kommit över 30 stycken av 
trycken. 

VAR: Louisiana, Humlebæk         
NÄR: 4 juni-12 september

NYTT 

PRYLTOKIG?
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Caorle, Venetien

Mellan två floders utlopp, bara sex mil från kanalernas stad 
Venedig, ligger pittoreska Caorle. Den lilla stadskärnan 
med katedralen påminner besökarna om Caorles förmögna 
medeltida historia. Smala gränder leder förbi färgglada hus 
fram till små torg där livlig handel pågår. Vid havet breder 
Caorles omtalade strand ut sig, över 15 kilometer lång. 
Här finns restauranger, glassbarer och en strandpromenad 
som gjord för att strosa på i solnedgången. 

Sperlonga, lazio 

Halvvägs mellan Rom och Neapel, på en klipphylla med 
utsikt över Medelhavet, ligger charmiga Sperlonga. Här 
byggde antikens romare sommarvillor och inredde grottor 
till festplatser. Än idag är Sperlonga populärt bland Rom-
borna och många konstnärer bor här under somrarna och 
säljer sina verk i små butiker. 

Turister har fortfarande inte hittat hit i större mängder. 
Nerför branten, förbi de vitkalkade husen, ligger den 
vackra stranden som sträcker sig långt både norr- och 
söderut. 

terraCina, lazio

Framförallt är det italienska turister som tar sig hit, men 
det finns goda anledningar till att fler borde upptäcka Terr-
acina. Stranden, som ligger på tjugo minuters gångavstånd 
från staden, är en av fastlandets bästa. Fem kilometer lång 
och begåvad med mjuk, finkornig sand, rader av palmer 
och omgiven av kullar och berg, är det inte konstigt att 
den blivit så populär. På klara dagar kan du se ända ut till 
öarna Ischia och Capri.

Skulle du händelsevis tröttna på att lata dig i solen 
är det nära till stadens begivenheter, inte minst de gamla 
kvarteren och det romerska Jupitertemplet.

CaStiglione della peSCaia, toSCana 

Toscana är för många synonymt med livsnjutning och 
skönhet. Vacker natur, spännande kultur, goda Chianti-
viner och härlig mat har gjort Toscana till en av Italiens 
absolut populäraste turistregioner.

Men Toscana har också många fina badorter, som 
Castiglione della Pescaia. En personlig liten stad med 
urgamla rötter och stränder som vetter mot det Tyrrenska 

guldkorn
Letar du efter en skön semester med 

god mat, sightseeing, sol och bad 

är Italien stället för dig. Problemet 

är väl bara vilken av landets alla 

guldkorn man ska välja. Här är våra 

favoriter bland Italiens alla badorter 

och stränder. Nu är det bara upp till 

dig att välja!

Italienska
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havet. Härifrån har man utsikt mot öarna i den Toscanska 
arkipelagen, bland annat Italiens tredje största ö Elba.

Castiglione della Pescaia domineras av en medeltida 
fästning och har en charm som gör att många italienare 
har den som sin semesterfavorit. Härifrån kan man göra 
många fina utflykter inåt landet och ut bland öarna.

Lignano, Venetien 

På en udde som sträcker sig ut i lagunen Marano ligger 
staden Lignano med tre stadsdelar som ligger som på ett 
pärlband. I Sabbiadoro hittar man restaurangerna och af-
färerna. Viale Centrale har något för alla, på Viale Venezia 
ligger boutiqerna och modehus som Prada och Gucci 
medan marknaden längs Viale Europa ger prutmöjligheter. 

Stadsdelarna Pineta och Riviera är lugnare och ger en 
italiensk vardagskänsla. På den sydliga sidan av Lignano 
ligger stranden som är mycket långgrund och bevakad av 
badvakter. Perfekt för barnen. 

aLghero, Sardinien

Till skillnad från många andra europeiska städer med 
en medeltida stadskärna så är Algheros gamla stad inte 
bara ett tillhåll för turister. I de bleka stenhusen med 
gröna fönsterluckor bor fortfarande ”vanligt” folk, vilket 
de otaliga linorna med tvätt på tork vittnar om. La città 

vecchia, den gamla staden, är också stället dit alla går för 
att ha kul på kvällarna. Runt omkring staden finns många 
fina stränder. Den långa stadsstranden Lido och lite längre 
bort populära La Bombarde samt La Pelosa. Den senare 
är så nära man kommer Karibien utan att behöva lämna 
Europa. Vattnet är precis så där skimrande klart som det så 
sällan är på denna sidan av Atlanten. 

tropea, KaLabrien

Längst ner på Italiens stövelspets ligger populära semester-
målet Tropea. En charmerande ort som klänger på höga 
klippor med vid utsikt över det Tyrrenska havet. Den lilla 
staden är med sina gränder och piazzor trevlig att strosa 
omkring i om kvällarna. Bland matentusiaster är Tropea 
känd för sin röda lök. Den söta Tropea-löken är så om-
huldad att den till och med har fått en egen festival som 
hålls i juli varje år. Men för de tusentals semesterfirare som 
varje sommar anländer till Tropea är förmodligen de vita 
stränderna ett ännu större lockbete. Tropeas stränder har 
ett grundmurat rykte som några av Italiens bästa.

CefaLù, SiCiLien

Cefalù är ett av de absoluta guldkornen på Italiens största 
ö Sicilien. Ett familjevänligt resmål med en långgrund 
strand och en välbevarad medeltida stadskärna som 

Toscanas vackra landskap bjuder på vyer du sent kommer glömma.
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Sembos egna guldkorn

färdväg: Du kan ta dig till Italien på olika sätt, många 
resmål når du lätt med bil. Väljer du bilen kan du ta 
med dig en bit av detta fantastiska land hem. Pasta i 
alla dess former, otroligt goda viner, ostar du aldrig 
hört namnet på, och ett stort urval av ”salumi” som är 
samlingsnamnet för skinka, korv mm.

BAd: Italien är ett land med lång kust och här finns 
allt från kilometerlånga sandstränder till pittoreska 
badvikar. Det klaraste vatten i azurblått och smaragd-
grönt hittar du i de sydligare delarna och ute på öarna. 
Charmiga Sperlonga, som ligger söder om Rom, är 
också känt för sin fina sandstrand. Och Adriakusten 
med Bibione, Lignano och Caorle har en av landets 
längsta sammanhängande strand.

MAT: Italien är känt för många saker men framför allt 
för sin goda mat. Och eftersom landet har lång kust 
och fantastiska råvaror har du här goda chanser att 
frossa i vällagad fisk och skaldjur lagade med omtanke 
och kärlek. Även grönsaker är något italienarna förstår 
sig på. Grillade, stekta eller friterade spelar ingen roll.

domineras av den imponerande katedralen. Här finns 
ett suveränt utbud av mysiga butiker som säljer allt från 
souvenirer till goda viner. Är man sugen på en dagsutflykt 
så ligger de Aeoliska öarna inom nära räckhåll med färja. 

BiBione, veneTien

Intresset för denna norditalienska badort har växt lavin-
artat de senaste åren. Med sin nästan milslånga barn-
vänliga strand har Bibione blivit en familjefavorit med 
många gäster som återkommer år efter år. Staden ligger 
på Adriatiska kusten, mellan Trieste och Venedig. Även 
i Bibione finns mycket att göra förutom sol och bad; 
trevliga butiker, restauranger, tivoli, spaanläggningar och 
glassbarer gör att en semester i Bibione blir en minnesvärd 
upplevelse för hela familjen.

riMini, eMiliA-roMAgnA

I nordöstra Italien, vid Adriatiska havets kust, ligger den 
klassiska semesterorten Rimini. Den en och en halv mil 
långa sandstranden, med sitt stora utbud av allt från bou-
lebanor och barer till beachvolleyboll och lekplatser, lockar 
gäster i alla åldrar. Inte minst på den centrala stranden 
Marina Centro är det fullt med folk och aktiviteter under 
högsäsong. 
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Ai Pini
Med sitt stora, härliga poolområde om hela 900 m2 blir detta helt klart barnens favorit. Ai Pini är ett 
av semesterbyns nyare hus med utmärkt läge nära både affär och restaurang. Härifrån har du också  
endast ett par minuters gångväg till stranden och dess strandpromenad.
Boendepris per person i lägenhet 19-26/6 vid 4 personer.
Transport tillkommer: Badbuss Malmö-Bibione fr 1.775:- per person t/r. 

1.515:-/pers

Agriturismo Diacceroni
Diacceroni ligger uppe på Pisas kullar med utsikt över landskapet mot Volterra och San Gimignano. Tre 
separata byggnader, två härliga utomhuspooler samt trädgård. Detta boendet passar dig som uppskat-
tar den lugn och ro som landsbygden har att erbjuda. I området kan du ta sköna promenader, cykla 
eller rida (mot avgift). Diaccerones läge gör att du kan kombinera sol och bad med kultur på ett enkelt 
sätt. Pisa, Lucca, Vinci, Volterra, San Gimignano och Florens är bara några intressanta städer som du 
når inom en lagom dagsetapp.
Boendepris per person i lägenhet 19/6-26/6 vid 4 personer.
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Florens t/r fr 2.338:-/pers • Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby-Puttgarden fr 493:- t/r per 
pers vid 4 pers.

1.250:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅngA FLER BOEnDEn OCH InFORMATIOn OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYg



33

Orchidea
Ett väldigt omtyckt lägenhetshus, mycket tack vare den 
familjära atmosfären. Till huset hör ett litet poolområde  
med solstolar och parasoll. Här kan du koppla av och  
njuta av många härliga dopp.
Boendepris per person i lägenhet 19/6-26/6 vid 4 personer.
Transport tillkommer: Flyg Landvetter-Nice t/r fr 2.862:-/pers • Bil Trelleborg–Sassnitz fr 423:- per pers vid 4 pers. 

Residence Santa Barbara 
Santa Barbara är ett populärt lägenhetshus med härlig  
panoramavy över havet. Du har tillgång till en gemensam  
trädgård med grillplats. Här finns även ett poolområde  
samt ett litet gym.
Boendepris per person i lägenhet 13/6–20/6 vid 5 personer. 
Flyg Landvetter–Palermo t/r fr 5.159:-/pers • Bil Helsingborg–Helsingör, Rödby–Puttgarden fr 338:- t/r p. pers vid 5 pers.

Hotel Italia
Ett litet familjedrivet hotell som är ett prisvärt alternativ  
för dig som vill besöka mysiga Garda. Hotellet har  
restaurang  samt barservice i den tillhörande trädgården.

Boendepris per person del i dubbelrum inkl frukost 10/6–13/6.
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Venedig t/r fr 2.697:-/pers • Bil Göteborg–Kiel fr 1.550:- t/r per pers vid 2 pers.

Residence Club Pierre & Vacances
Detta är ett riktigt familjeställe. Här finns bl a två sköna pooler, en barnpool, wellnesscenter, bazar och 
minimarket, samt bar och restaurang varifrån du har fin panoramvy. Stranden ligger bara 300-800 m 
bort. Vill du inte promenera så finns det gratis shuttleservice.  
Boendepris per person i lägenhet 5/6-12/6 vid 4 personer.
Transport tillkommer: Flyg Arlanda-Olbia t/r fr 3.359:- /pers. • Bil Göteborg–Kiel fr 775:- t/r per pers vid 4 pers.

1.500:-/pers

2.250:-/pers

1.620:-/pers

999:-/pers
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Portamaggiore 
Vid Porta Maggiore, en av Roms portar strax utanför  
centrum, ligger detta stora hotell. Du tar dig lätt in till  
centrum med lokala transporter. Hotellet har en restau- 
rang och en skön trädgård.
Boendepris per person del i dubbelrum 16/7-19/7.
Transport tillkommer: Flyg Köpenhamn-Rom t/r fr 1.995:-/pers • Bil Trelleborg–Sassnitz fr 845:- t/r per pers vid 2 pers. 

1.999:-/pers

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅNGA FLER BOENDEN OCH INFORMATION OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYG
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Betagen av Skagen
Ibland behöver man inte åka långt för att omgivningen ska kännas exotisk. Skagen och 
norra Jylland har mer än danskt gemyt och förtrollande ljus att locka med. Där haven 
möts i frustande vågor, här stannar tiden för en stund

Foto: visitdenmark.com; Cees van Roeden, Michael Damsgaard & Thomas Nykrog 

Allting börjAr och slutar här. Vid havet. Det är havet, det 
magiska ljuset och den särskilda känslan av att befinna sig 
längst ute på tippen där världen tar slut – eller resten av 
den börjar – som är dragningskraften med Skagen. Tack 
vare Skagenkonstnärerna, som samlades här under mitten 
och slutet av 1800-talet, har miljön blivit känd. Man 
talar om ljuset som något utöver det vanliga, men det är 
inte förrän man upplever det själv som man förstår hur 
det måste ha trollbundit Anna och Michael Ancher, P.S. 
Krøyer, Christian Krogh och de andra konstnärerna som 
bosatte sig här under perioder, för att inspireras av miljön, 
och varandras sällskap.

idAg finns en stor del av deras verk bevarade på Skagens 
museum, mitt i staden, där ett virrvarr av trånga gränder 
bildar en myllrande, pittoresk kärna. 

efter Att hA sett målningarna av fiskesamhället, havet 
och – inte minst – konstnärernas egna fester, bara måste 
man titta in i huset mittemot, Hotell Böndrum. Det var 
här konstnärerna brukade träffas, det var här de klirrade 

sina vinglas mot varandra. Många vill göra samma sak 
även idag, och därför är det nödvändigt att boka bord i 
tid. Men det är det värt, för atmosfärens skull, även om 
krogarna nere i hamnen serverar mat som också håller hög 
klass.

lite norr om Skagen sticker Danmarks nordligaste udde 
ut, som en smal landtunga i havet. Det här är Grenen, 
platsen där Kattegatt möter Skagerrak. Udden består av 
sand som förts hit med havets vågor längs med hela  
Jyllands västkust, och varje år växer den ungefär tio meter 
i riktning mot Sverige. 

det är lätt att bli hänförd av utsikten och det märkliga i 
att två hav möts och slår ihop med varandra. Strömmarna 
kan bli våldsamma här, och det är förbjudet att bada. 
Ändå lockas många besökare hit under sommar halvåret, 
och det är inte svårt att förstå varför. Ljuset, sanddynerna 
där gässen vaggar fram, en picknick under solen och 
någon har, förstås, slagit upp sitt staffli.

Att se och göra 
på Jylland!

skAgens museum:
Världens största samling 
från de kända Skagen-
målarna.  
skagensmuseum.dk 
Anchers hus, skAgen: 
Målarparet Anna och 
Michael Anchers tidigare 
hem som blivit museum. 
anchershus.dk
AAlborg Zoo, AAlborg: 
Med bland annat lejon, 
tigrar, giraffer och is-
björnar.  
aalborg-zoo.dk
fårup sommerlAnd, i 
sAltum närA blokhus: 
Häftiga åkattraktioner, 
vattenland, konserter och 
shower.  
faarupsommerland.dk 
legolAnd, billund: 
Hela familjens favorit, 
med miniland, piratland,  
adventure land och 
mycket mer. legoland.dk 
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Hampen Sø Camping 
En trevlig campingplats i vacker natur med lite enklare 
campingstugor, allt fl er med dusch/wc. Här fi nns en livs-
medelsaffär att handla i. Liten pool och lekplats.

Boendepris per stuga för 2 vuxna & 4 barn 1 natt, 2/7-3/7.

Transport tillkommer: Bil Göteborg–Frederikshavn fr 215:- t/r per pers vid 6 pers.

Skallerup Klit Feriecenter 
Upplev en härlig semesterby med vild natur, hög boende-
standard och ett stort utbud av aktiviteter. Badlandet 
Atlantis har åter öppnat – nu helt renoverat. Prova Sim-
hallen med barnpool, stort jacuzzi och ångbastu.
Boendepris per stuga vid 4 personer 21/6-23/6 (MInst 2 nätter)
Transport tillkommer: Bil Göteborg-Frederikshavn fr 323:- t/r per pers vid 4 pers.

Kryb-i-ly Kro
Vacker kungligt privilegierad storkro med inomhuspool 
och bastu i centralt läge mellan Fredericia och Kolding. 
Mysig restaurang med dansk-franskt kök.    
I perioden 1/3-19/12 - bo 3 nätter betala för 2. 
Boendepris per rum inkl frukost vid 2 vuxna & 2 barn 9, 8 år, 2/6-3/6.
Transport tillkommer: Bil Helsingborg–Helsingör inkl Stora Bältbron fr 328:- t/r per pers vid 4 pers.

Nörlev Strand
A05888 • Detta semesterhus har plats för 5 personer och ligger endast 300 meter från en av landets 
bästa badstränder. Huset är beläget på en 3000 m² stor naturtomt. Här får man allt man behöver för 
en härlig semester. Huset har även tvättmaskin och torktumlare.  
Boendepris per stuga, 5/6-12/6. 

Transport tillkommer: Bil Helsingborg–Helsingör inkl Stora Bältbron fr 267:- t/r per pers vid 5 pers.

698:-/stuga

3.845:-/stuga

874:-/stuga

1.217:-/rum
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Foldens Hotel 
Klassiskt hotell med atmosfär och bra läge precis vid 
gågatorna i det centrala Skagen med Skagens sevärd-
heter och bra stränder på nära håll. Här möts turister 
och byns befolkning. Här fi nns en mysig restaurang.

Boendepris per rum inkl frukost vid 3 personer 25/4-26/4
Transport tillkommer: Bil Göteborg–Frederikshavn fr 430:- t/r per pers vid 3 pers.

998:-/rum

PÅ SEMBO.SE HITTAR DU MÅNGA FLER BOENDEN OCH INFORMATION OM FÄRJEÖVERFARTER OCH FLYG

BokaBokaBokafärja + boende
färja + boende
färja + boendesamtidigt för 
samtidigt för 
samtidigt för bästa pris!
bästa pris!
bästa pris!
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Göteborg–Kiel Stena Line: Ta hotellet till Europa!

Unna dig en lyxig start på bilresan ut i Europa och ta färjan direkt från  
Sverige ner till Tyskland. Smidigt parkerar du bilen ombord och kan 
börja semestern lugnt de första 50 milen, du sparar både tid och ben-
sin. Under resan njuter du av god mat och dryck, sover gott och vaknar 
utvilad!

Göteborg–Kiel. Bil + 9 pers fr 2.300:- t/r.

Trelleborg–Sassnitz Stena Line: Snabbaste vägen till Tyskland!

På endast 4 timmar är du i Tyskland. Parkera på bildäck och njut av 
några avkopplande timmar för både mat, shopping och vila. Tack vare 
snabba motorvägen A20 kör du sträckan Sassnitz-Berlin snabbt!Från 
Sassnitz kommer du också snabbt till Polen eller vidare ner i Europa.

Trelleborg–Sassnitz. Bil + 9 pers fr 1.690:- t/r.

Göteborg–Frederikshavn Stena Line: Kul för alla barn!

Väljer du denna linje har du hela Jylland framför dig! Ombord hittar du 
restaurang, café, shop och en bekväm Plus-lounge för guldkant på 
resan. Många avgångar har underhållning, aktuell aktivitetskalender 
hittar du på stenaline.se. Bokar du Stena Plus får du förtur vid ombord 
och avkörning. 

Göteborg–Frederikshavn. Bil inkl 9 pers fr 1.290:- t/r. 

Helsingborg–Helsingör Scandlines: Till Danmark var 15:e minut! 

På bara 20 minuter åker du med stora moderna färjor med kortast 
överfart till Danmark. Med en och samma biljett har du full valfrihet 
att välja den avgång och färja som passar dig bäst. Passa på att äta 
under pausen, den klassiska räkmackan eller den röde pölsen är väl ett 
måste!

Helsingborg–Helsingör. Bil inkl 9 pers: fr 690:- t/r.

Helsingborg–Helsingör, Stora Bältbron. Bil inkl 9 pers: fr 1.310:- t/r.

Helsingborg–Helsingör, Rödby–Puttgarden Scandlines:

När du ska bila vidare ut i Europa finns kombinationsvägen Helsing-
borg–Helsingör, Rödby–Puttgarden, avgång Rödby var 30:e minut. 

Bil inkl 9 pers fr 1.750:- t/r

Till Danmark och vidare till Tyskland Direkt till Tyskland

Alltid bästa priset på färjan!
På sembo.se hittar du alltid lägsta priset med Stena Line och Scandlines om du bokar 
färja i kombination med boendet. Välj själv vilken linje som passar dig bäst:

Boka på semBo.se
HäR HiTTaR Du ocKSå mER inFoRmaTion om FäRjEövERFaRTER!

Priserna är frånpriser t/r för färjebiljett bil inkl 9 personer till och med den 10/6  
(Ev. hytt tillkommer).





Åk med hela familjen till Disneyland® Paris och träffa Disney´s nya Hjältar i parader och shower! 
Boka fyra nätter på något av Disney´s temahotell så får du helt kostnadsfritt två nätter extra! 

Prisexempel:
6 nätter för 2 vuxna och 2 barn under 7 år på Disney’s Sequoia Lodge 13-19/6. 
Inkl sju dagars entré och frukost!

Du betalar från: 11.598:- Ordinarie pris från: 15.498:-

Boka senast den 3 maj – antalet platser är begränsat så först 
till kvarn gäller! Erbjudandet gäller för vistelse 1/6-30/10 2010. 

Boka nu så bjuder vi på två dagar extra!
Du sparar  från 3.900:-

Möt Disney´s 
Möt Disney´s 
Möt Disney´s nya hjältar! 

nya hjältar! 
nya hjältar! 

Möt Disney´s nya hjältar! 

Möt Disney´s 
Möt Disney´s 
Möt Disney´s nya hjältar! 

Möt Disney´s nya hjältar! 

Möt Disney´s nya hjältar! 

Möt Disney´s 
Möt Disney´s 
Möt Disney´s nya hjältar! 

Möt Disney´s 
Bara under 
Bara under 
Bara under 2010!2010!2010!
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Först en formalitet. Vad ska man kalla dig? 
Har du någon titel?
Ja, jag har en titel. Energisk Spelman, det brukar 
jag säga.

Vilket är ditt absoluta favoritresmål?
Det är Naples i Florida. 

Varför?
Ganska roligt det där. Det var min gode vän 
och arrangör Raimo uppe i Leksand som ville 
bjuda med mig och Maria dit. Det här var i 
början av 90-talet. Han tjatade i tre år men jag 
vägrade. Till slut gav jag med mig och sade OK. 
Vi åkte dit och sedan blev vi fast för stället. 1997 
övertog vi hans lägenhet och den har vi än idag. 
Mysfaktorn är gigantisk. Där fi nns massor av 
tennis banor och en jättepool. Det bästa är annars 
att det inte är en ”gated area” som är så vanligt i 
Florida. Här fi nns ingen vakt och ingen grind.

Och där är ni varje år?
Ja. Här lever man det goda livet. Spelar golf och 
ser solen gå ner i Mexikanska Golfen från stran-
den. Solnedgången här är fantastisk och är rena 
folknöjet. Då är det packat på stranden.

Här har jag också min ministudio där jag skriver 
en del musik ibland.

Vad tycker barnen är bäst med stället?
Stränderna och maten. Den stora grejen är favo-
ritrestaurangen Cheescake Factory. Över huvud 
taget gillar ungarna den amerikanska maten. 
Sedan kollar vi mycket fi lmer. Ja, det är en hel 
del man kan göra med familjen här. Det är ett 
riktigt familjeställe.

Om barnen får välja, blir det samma resmål?
Ja, de gillar det. Men vi har också varit en hel del 
med ungarna på Anfi  del Mar på Kanarieöarna. 

Där råkade vi ut för en kul grej som jag 
måste berätta. En kille kom fram till oss på stran-
den och lockade oss med att köpa en timeshare-
lägenhet. Vet du vad det häftigaste är? sa han. Jo, 
där uppe bor Robert Wells!

Vad är semester för dig?
Semester är att vara med familjen och åka till ett 
ställe där man tar dagen som den kommer. Att 
bara slappa och stänga av allt jobb. Annars är 
bästa avkopplingen att ligga på en strand eller att 
sätta sig på bågen och dra iväg några mil. 

Vi ringde upp Robert 
Wells för att prata resor 
och semestrar. Här berättar 
han om sina favoritställen, 
hur han gör för att koppla 
av och hur han klarar jet-
lag och långa � ygresor.
Hans familj består av sam-
bon Maria och sönerna 
Oscar, 13 och Teddy 11 år.

Text: Jan Bergström
Foto: Robert Wells

då Robert semestrar
Avkoppling gäller 

Vad är ditt bästa semesterminne?
Jag var 7 år och jag, mor, mormor och store-
bror Rickard semestrade i Båstad och tittade på 
tennis. På pensionatet träff ade jag min första 
pianofröken, så det blev en milstolpe i mitt liv. 
Där började min pianokarriär. Numera händer 
det att vi spelar på centercourten i Båstad.

Vad skulle du ta med dig till en öde ö?
Tyvärr fi nns det ju inte trådlöst på alla öar – 
annars hade det varit min lap top som jag nästan 
sover med. Så det får bli min iPhone!

Vad är det sista du skulle ta med dig?
Ett djurgårdsmärke, tveklöst!

Du har ju setts i AIK-tröja.
O ja. Det är klubben i mitt hjärta. Jag är född 
i Solna och är en äkta AIK-are. Jag har gjort 
många grejor åt klubben och är hedersmedlem.

Vart reser du för att få bästa maten?
Till Kanarieöarna! Jag älskar den kanariska tapa-
sen. Papas Arrugadas con mojo skulle jag kunna 
bada i. Fantastiskt gott.
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Drömsemestern? Ett ställe du aldrig varit på?
Jag hörde av en kollega att sydpoolen är riktigt  
häftigt. Där finner man det totala lugnet. Det 
skulle vara fantastiskt att åka dit. 

Vad är din uppfattning om bilsemester?
Efter 30 år bakom ratten i mitt jobb så det kan­
ske inte det ultimata sättet att resa för mig. Men 
vi planerar faktiskt att dra ner i Europa i juni 
innan ungarna blir för stora, så ni kan kanske 
hjälpa mig med litet hotellidéer? Barcelona är 
målet om vi orkar så långt.

Absolut. Ge oss datum så bokar vi. Men nu till 
en annan fråga. Hur klarar du långflygningar? 
Mina råd är att undvika alkohol och att inte äta 
för mycket. Annars är en god idé att förbereda 
sig och ställa om sina rutiner. Men det är sånt 
man säger men aldrig gör. 

Hur gör du för att koppla av på resorna?
Jag är ”spelberoende”; jag och barnen delar 
kärleken till Playstation och iPhones. De är den 
bästa ”time killern” på flygplatser och flygplan. 
Jag läser aldrig, utan det blir ljudböcker, serie­
tidningar och TV­spel.
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24

09.00 Transport 09.30 Kultur

18.00 Fika

11.00 Utsikt 13.00 Lunch

19.10 Middag

15.00 Arkitektur

23.00 Kväll

16.30 Bad

KULTURFIKA 
Promenerar genom Luxem-
bourgträdgården tillbaka till Saint 
Germain-des-Pres och anrika 
Café de Flore (172 boulevard 
Saint-Germain, metro Saint-Ger-
main-des-Pres), som ännu lever 
gott på att det var existentialister-
nas kafé på femtiotalet. 

HISS TILL HIMLEN 
Eiffeltornet, 324 meter högt 
förföljer alla Parisbesökare. Tar 
hissen högst upp och … jo, det 
är värt besväret: häruppifrån 
skimrar den vita staden delad 
av den slingrande silverglän-
sande Seine vackrare än 
någonsin.

LUNCH I VIETNAM 
Dags för lunch. Tar Metron till 
Belleville, som tidigare dominera-
des av nordafrikanska invandrare, 
men idag har en stark sydosta-
siatisk prägel. I kvarteren runt 
metrostation Belleville ligger en 
av Paris bästa vietnameser: Dong 
Huong (14 rue Louise-Bonnet, 
metro Belleville).

COUSCOUS MED STIL 
I Paris kan man förstås äta 
gudomlig traditionell fransk mat, 
men ikväll känner jag för eldiga 
merguezkorvar och couscous, 
som med åren blivit något lika ty-
piskt franskt som baguetten och 
rödvinet. Chez Omar (47 rue de 
Bretagne, metro Temple) är ett av 
stadens bästa couscousställen. 

VÅR ÄLSKADE MADAM
Ett Parisbesök utan ett besök i 
Notre Dame känns inte komplett. 
Jag känner mig liten under väl-
diga valven. Det är magiskt och 
mäktigt. 

ETT GLAS RÖTT PÅ PARNASSEN 
Le Coupole är en restaurang med 
klass. Öppnade första gången 
1927. Är bra på ostron och har 
pelare dekorerade av kända 
konstnärer, däribland svenske 
Isaac Grünewald. 

ARABISKT BAD
Går till La Mosquée de Paris 
som inte bara är moské, utan 
också hamam och restaurang. 
Skrubbar kroppen ren i de 
varma, fuktiga rummen. 

24 TIMMAR I

Paris – den vita staden – tröttnar man 
aldrig på. Kanske är det för att den har 
så många sidor att visa upp. Så här 
spenderar du en perfekt dag i Paris!

MUSEERNAS MUSEUM 
Jag vill avklara det mest 
självklara först. Därför tar jag 
metron till station Palais Royal 
och traskar till Louvren (www.
louvre.fr), konstmuseet som 
ursprungligen var ett kungligt 
slott och säte för regeringen 
men som nu är världens mest 
kända museum. Trängs bland 
andra turister framför Mona 
Lisa, tittar på Delacroixs revo-
lutionsmålningar och Venus 
från Milo. 

ORDNAR METROBILJETTER 
Går till närmaste metrostation, 
och köper ett Paris Visite-kort 
för tre dagar (www.ratp.info). Det 
kostar 20 euro och ger mig fritt 
åkande i hela innerstaden. 

FOTO: VAGABOND PUBLISHING & SXC.HU
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Nästa nummer:
• Storstäder i Europa
• Sola & bada i vinter
• Tips till dig som ännu inte bokat sommarsemestern

Härliga upplevelser under några få dagar

Semester nr 2 � nns 
ute maj 2010!
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Delbetala 
räntefritt!
BokaÊ ochÊ betalaÊ dinÊ resaÊ medÊ Sembo-
kortet.Ê GenomÊ vŒ rtÊ samarbeteÊ medÊ
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rŠ nteÊfritt.Ê YtterligareÊ infoÊ ochÊ ansš kanÊ
om Sembokortet fi nns på sembo.se.
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Mer info sid. 13




